(64) 96412081 (64) 996520298 (64) 999796880 mourajiseantonio@gmail.com

brasil

2938-6 CORRENTE 81094

Jose Antonio de Moura 174.071.998-09

JOSE ANTONIO DE MOURA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C4BE771292 2011/2011

EVO1987 331726246 R$ 253.566,00

Duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos e sessenta e seis reais 516104-5

JOSE ANTONIO DE MOURA

Randon/sr Ba Randon/sr Ba Preta

9ADB0602LMM472939 2020/2021

RBX7F08 1249035322 R$ 148.217,00

Cento e quarenta e oito mil e duzentos e dezessete reais

JOSE ANTONIO DE MOURA

Randon/sr Ba Randon/sr Ba Preta

9ADB0702LMM472940 2020/2021

RBX7E28 1249035640 R$ 148.217,00

Cento e quarenta e oito mil e duzentos e dezessete reais

Aporé 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 550.000,00 R$ 1.871,42 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Aporé 14 Setembro 2022

Adesão